Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Presencial



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O Município de Santo Amaro — Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público que às 09h00, do dia 17 de março de 2023, estará realizando o PP Nº 001/2023, cujo objeto é O registro de preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de aerofotogrametria digital na zona urbana, povoados e distritos do município; cadastro imobiliário; cadastro mobiliário; cadastro de atividades econômicas; geração de imagens 360 graus georreferenciada do município com integração a sites de domínio público; implantação de sistema integrado de informações geográficas, cartográficas e de geoprocessamento em plataforma web; atualização de informações, banco de dados e instrumentos para legalização dos logradouros públicos para atender as necessidades da Administração Pública Municipal. O Edital na íntegra encontra-se disponível no site: http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, informações adicionais através do email: cpl.stoamaro@gmail.com.br, Santo Amaro/Ba, 02 de de março de 2023. - Leonardo de Oliveira Silva — Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/